
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 2019_00547
uzavřená podle ustanovení § 2079 dle zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ“)

1. Smluvní strany :

1.1. Kupující:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
415 50 Teplice, Přítkovská 1689
zastoupená Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva
IČ: 49099451
DIČ: CZ49099451
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 3507501/0100
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl B, vložka 465

1.2. Prodávající:

AUTO DAKAR, s.r.o.
415 01 Úpořiny, Mírová 39
zastoupená paní^^^^^^^^^B, jednatelkou společnosti
IČ: 25401840
DIČ: CZ25401840 ~
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., č.ú. 199955938/0300 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu Ústí n. Labem, 
oddíl C, vložka 15296

1.3. Zodpovědní pracovníci:

Pro operativní technické řízení činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí 
díla budou smluvní strany zastupovat tito pracovníci: 
• za prodávajícího:

• jednatelka společnosti - ve věcech smluvních
• ^^^■^^^^■provozní ředitel - pro operativní technické řízení činnosti, 

potvrzování protokolů o předání a převzetí díla
• z

SčS a.s.), provozně-technický ředitel - ve věcech smluvních
ČS a.s.), ředitel ZÚD - pro operativní technické řízení 

činnostijDotvraoyání protokolů o předání a převzetí díla
(SčS a.s.), manažer útvaru dopravy - pro operativní technické 

řízení činnosti, potvrzování protokolů o předání a převzetí díla

Toto zmocnění trvá až do písemného odvolání.

strana 1/3



2. Název předmětu kupní smlouvy

Nákup 10 ks vozidel Peugeot Partner 
Dodatek o položku „Paket GA03 - WORKSITE PACK“

3. Podklady pro uzavření smlouvy:

Nabídka prodávajícího ze dne 10.6. 2019, rámcová smlouva a rozhodnutí komise 
129-S/2019.

4. Předmět plnění - dodatku :

Odstavec 4. doplněn o:

V souvislosti s otevřením nového paketu doplňků je nově možnost objednat doplněk 
WORKSITE PACK:

Paket GA03 - WORKSITE PACK obsahuje tyto doplňky:
- kryt pod motorem FX01 (tento doplněk byl objednán v původní smlouvě jako 

příslušenství)
- Advanced Grip Control ( Volič umožňující 5 režimů jízdy )
- Hill Assist Descent Control (kontrolované sjíždění svahů)
- Ocelová kola 16”, pneumatiky 215/65 R16 M+S
- Zvýšení vozu celkem o cca 28 mm oproti provedení s koly 15”

V době podání nabídky (uzavření smlouvy) nebyl tento doplněk ještě k dispozici.

Cenový rozdíl původní specifikace vozu a vozu s využitím paketu WORKSITE PACK 
je následující:

PARTNER L1 650 ACTIVE 1.5 BlueHDi 100 MAN5 - původní Kč bez DPH

PARTNER L1 650 ACTIVE 1.5 BlueHDi 100 MAN5 -specifikace včetně
WORKSITE PACK^^^Cč bez DPH

Cenový rozdíl^^^^^Hbez DPH /ks

6. Smluvní cena za předmět kupní smlouvy:

6.1. Smluvní cena za dodávku včetně příslušenství dle odst. 4 je sjednána takto:

typ cena za 1 ks

Peugeot Partner L1 (původní) 
WORKSITE PACK__________
Celkem

10 ks
10 ks
10 ks

Kč bez DPH/ks 
č bez DPH /ks

Kč bez DPH/ks

Uvedené ceny jsou bez DPH. DPH bude účtováno dle platných právních předpisů.

strana 2/3



9. Doložka

Prodávající prohlašuje, že se nepodílí a nebude se při plnění této smlouvy podílet na 
páchání trestné činnosti ve smyslu zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, v platném znění (dále jen „zákon č. 418/2011 
Sb.“)- Prodávající dále prohlašuje, že zavedl náležitá kontrolní a preventivní opatření 
nad činností svých zaměstnanců nebo jiných osob, kteří jednají jménem 
prodávajícího a jejichž trestný čin by mohl být přičten prodávajícímu a učinil veškerá 
nezbytná opatření k zamezení nebo odvrácení případných následků spáchaného 
trestného činu. Prodávající se zavazuje bezodkladně informovat kupujícího o 
jakémkoliv důvodném podezření na spáchání či páchání trestného činu, který by 
prodávajícímu mohl být přičten podle zákona č. 418/2011 Sb., jakož i o zahájení 
trestního stíhání proti prodávajícímu podle zákona č. 418/2011 Sb. Prodávající bere 
na vědomí a souhlasí výslovně s tím, že jakékoli porušení tohoto závazku bude 
považováno za podstatné porušení povinností ze smlouvy, opravňující kupujícího 
ukončit smlouvu s prodávajícím, a to buď formou písemné výpovědi v jednoměsíční 
výpovědní lhůtě, nebo odstoupením. Prodávající výslovně souhlasí, že v takovém 
případě nemá nárok na jakoukoliv náhradu škody, ušlého zisku nebo jiné újmy 
vzniklé v důsledku ukončení takové smlouvy. Tímto není dotčeno právo kupujícího 
na náhradu škody.

10, Závěrečná ustanovení a další ujednání

10.1. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech odstavců této 
smlouvy.
10.2. Případné změny a doplňky této smlouvy budou sjednány formou písemného 
dodatku.
10.3. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá strana 
obdrží jedno vyhotovení.

V Teplicích dne:....2..l...0L2.®.....

generální ředitel a člen představenstva

strana 3/3


